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P.č. 00000/1

Název účtu: Czech Hospital o.s.
Číslo účtu: 3350843001/5500
IBAN: CZ7055000000003350843001
Měna: CZK

Počáteční zůstatek 37 343.49
  Příjmy 40 222.50
  Výdaje -133.00
  Příjmy od počátku roku 40 222.50
  Výdaje od počátku roku -133.00
  Z toho poplatky -133.00
Konečný zůstatek 77 432.99
  Z toho blokováno 0.00
Pohledávky po splatnosti 0.00
Disponibilní zůstatek 77 432.99

Pohyby na běžném účtu

Datum
Kód transakce

Číslo účtu
Typ transakce

Název účtu
Poznámka

VS
SS

Valuta
KS

Směna
Poplatek

Částka
Zpráva

04.01.
1355807254

480283053/0800
Příchozí platba

Szamaránszká Marta
 

150653
 

04.01.
308

 
-7.00

200.00
 

18.01.
1364474819

160460815/0300
Příchozí platba

VIT PETR
 

 
 

18.01.
 

 
-7.00

500.00
 

29.01.
1370961534

2000921001/5500
Převod

Miroslav Slivoník
Slivoníci F-M

5905021705
 

29.01.
0308

 
-5.00

15 000.00
 

31.01.
1371597992

8038119919/5500
Vklad hotovosti

Přev.ú.P.RB Olomouc
9a - hosté

 
 

31.01.
 

 
-10.00

3 972.00
 

31.01.
1371599612

8038119919/5500
Převod

Přev.ú.P.RB Olomouc
Storno

 
 

31.01.
5

 
 

-3 972.00
 

31.01.
1371599613

 
Jiný trans. poplatek

 
Storno

 
 

31.01.
5

 
10.00

 
 

31.01.
1371600482

8038119919/5500
Vklad hotovosti

Přev.ú.P.RB Olomouc
9a - hosté

 
 

31.01.
 

 
-10.00

4 676.00
 

31.01.
1371884039

3350843001/5500
Poplatek za vedení karty

Czech Hospital o.s.
Pojištění ke kartě: Základ

 
 

31.01.
898

 
-15.00

 
 

31.01.
1372697867

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 01/2011

 
 

31.01.
598

 
 

0.32
 

02.02.
1373947743

8048119234/5500
Vklad hotovosti

Přev.ú.-Ol.Nár. dům
Vklad

 
 

02.02.
 

 
-10.00

11 500.00
 

04.02.
1374915678

480283053/0800
Příchozí platba

Szamaránszká Marta
 

150653
 

04.02.
308

 
-7.00

200.00
 

16.02.
1382243550

160987123/0300
Příchozí platba

CESKA POSTA, S.P.
 

9046000001
9876543210

16.02.
998

 
-7.00

1 000.00
 

Avízo : Rozpis polozek uvedenv soupisu prevodu

17.02.
1383117021

160460815/0300
Příchozí platba

VIT PETR
 

 
 

17.02.
 

 
-7.00

500.00
 

17.02.
1383172915

189849023/0800
Příchozí platba

BELKA JAROSLAV ING.
dar Baltijům od Ing. Bělka Kojetín

 
 

17.02.
 

 
-7.00

200.00
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Název účtu: Czech Hospital o.s.
Číslo účtu: 3350843001/5500
IBAN: CZ7055000000003350843001
Měna: CZK

P.č. 00000/2 P

Pohyby na běžném účtu

Datum
Kód transakce

Číslo účtu
Typ transakce

Název účtu
Poznámka

VS
SS

Valuta
KS

Směna
Poplatek

Částka
Zpráva

28.02.
1389675452

3350843001/5500
Poplatek za vedení karty

Czech Hospital o.s.
Pojištění ke kartě: Základ

 
 

28.02.
898

 
-15.00

 
 

28.02.
1390564737

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 02/2011

 
 

28.02.
598

 
 

0.56
 

07.03.
1393939588

160651304/0300
Příchozí platba

BADAC PAVEL
Dar

 
 

07.03.
 

 
-7.00

50.00
 

14.03.
1398355460

488029113/0800
Příchozí platba

VASICOVA SONA ING
 

 
 

14.03.
 

 
-7.00

5 895.00
 

17.03.
1401216093

160460815/0300
Příchozí platba

VIT PETR
 

 
 

17.03.
 

 
-7.00

500.00
 

31.03.
1409392789

3350843001/5500
Poplatek za vedení karty

Czech Hospital o.s.
Pojištění ke kartě: Základ

 
 

31.03.
898

 
-15.00

 
 

31.03.
1410338128

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 03/2011

 
 

31.03.
598

 
 

0.62
 


